～ 公益社団法人日本金属学会 ～

 【北海道支部】

平成２５年度日本金属学会、日本鉄鋼協会両北海道支部
合同サマーセッションのお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、両支部共催の標記サマーセッショ

ンを下記により開催いたしますので、会員各位の活発な討論の機会となりますよう多数

のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

１．開 催 日 時： 平成２５年７月２６日（金）

２．会    場： 室蘭工業大学 Ｓ２０１講義室、

大学会館多目的ホール

〒050-8585 室蘭市水元町27-1

電話0143-46-5000

３．連 絡 先 ： 〒051-8505 室蘭市茶津町4番地

㈱日本製鋼所室蘭研究所内

日本鉄鋼協会北海道支部事務局 垣原 肇

TEL；0143-22-0394 FAX；0143-22-4180

e-mail；hajime_kakihara@jsw.co.jp

4．参 加 費 ： 一般3,000円、学生1,000円の参加費を申し受けます。

以上